
Wojanowo, 25.04.2024 r.  

ZP.271.1.2024 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA  

W WOJANOWIE, 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

dostawa, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 

ustawy, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 

1, prowadzonym pod nazwą DOSTAWA SAMOCHODU 21 OSOBOWEGO TYPU BUS – nr sprawy 

ZP.271.1.2024. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej „ustawą PZP”, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej oferty, którą złożył Wykonawca:  

TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O. O., ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa 

Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w 

ramach kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa, siedziba 

Wykonawcy 

Punktacja 

w 

kryterium 

„Cena” 

Punktacja w 

kryterium 

„Okres 

udzielonej 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

1. TRUCK IMPORT – EXPORT 

WYNAJEM SP. Z O. O.  

ul. Żurawia 43/201, 00-680 

Warszawa 

60,00 40,00 100,00 1 

2. Biedulewicz Jerzy Jan 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Bus Service  

ul. Portowa 44, 16-300 

Augustów 

53,18 40,00 93,18 2 

 

Zatwierdziła: Dyrektor szkoły – Małgorzata Sulewska 


		2024-04-26T07:38:03+0200




